
0 10 20 30 40 50

Zákaznický servis / Prodej / Admin.

IT

Management

Marketing

R&D

Finance

IT
TECH

KANDIDÁTI FIRMY

zaměstnavatelům s mezinárodním pracovním prostředím
firmám, které chtějí oslovit cílovou skupinu cizinců se svými službami a produkty
návštěvníkům, kteří hledají novou práci a chtějí se lépe orientovat a využívat služeb v českém prostředí
Veletrh doplňují i dětský koutek, workshopy a semináře.

O veletrhu
Chybí vám pracovníci? Chcete nabídnout místa i cizincům?
Největší veletrh práce a služeb pro cizince v ČR, od roku 2016 (web)
Brněnský veletrh bude dvojjazyčný, firmy budou moci nabírat mezi anglicky a
česky mluvícími cizinci z celého světa.
Očekávaná účast 2500+ návštěvníků, místo pro cca 70 vystavovatelů

IT and Tech Section
Využijte služeb IT & Tech Section v oboru IT a nových technologií, zaměřené na
lepší propojení mezi kandidáty a vámi.

Brno Relocation Fair
Veletrh je kromě zaměstnavatelů i místem pro firmy, které nabízejí své služby
a produkty této zajímavé a perspektivní cílové skupině.

Řízený B2B networking
Součástí akce je oficiální zahájení a koordinovaný networking v angličtině a v češtině mezi vystavovateli a
významnými stakeholdery z regionu.

Top 5 odvětví poptávaných kandidáty*

Pracující profesionálové s více než 5 lety praxe 39%* Studenti 34%*

*Data pocházejí od prvních 1000 registrovaných účastníků na veletrh Jobspin v Brně v roce 2023.

Veletrh se bude konat pod záštitou primátorky města Brna JUDr. Markéty Vaňkové s finanční podporou
města Brna a záštitou hejtmana Jihomoravského kraje Mgr. Jana Grolicha. Letošní ročník bude

organizován ve spolupráci s Centrem pro cizince Jihomoravského kraje.

Návštěvníci původem z EU 60% Občané Ukrajiny, třetích zemí 40%

Komu je veletrh určen

Spojte se s námi!

https://www.jobspin.cz/companies/jobspin-job-and-relocation-fair-brno-oficialni-web-pro-vystavovatele/

